法定代表人（负责人）证明书

中山大学孙逸仙纪念医院：
 ________现任我单位________职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：
附：代表人性别：____   年龄：____  身份证号码：
注册号码：______________ 企业类型：_______________________
经营范围：_______________________

响应供应商(公章)：
地址：
法定代表/负责人（签名）：
日期：    年    月    日

法定代表人
有效期内的居民身份证复印件（正面） 粘贴处

法定代表人
有效期内的居民身份证复印件（反面） 粘贴处

法定代表人（负责人）授权委托书
（如适用)

中山大学孙逸仙纪念医院：
本授权书声明：（法定代表人姓名）代表 （公司全称） 授权（姓名、职务）为我司的合法代理人，就中山大学孙逸仙纪念医院***项目，全权代表我司参与本项目市场调研、报名响应和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书自签字之日起生效，特此声明。

响应供应商(公章)：
地址：
法定代表/负责人（签名）：
授权代理人（签名）：
日期：   年  月  日

被授权人（授权代表）
有效期内的居民身份证复印件（正面） 粘贴处

被授权人（授权代表）
有效期内的居民身份证复印件（反面） 粘贴处

报价表
[bookmark: _GoBack]报价单位：
	项目名称：中山大学孙逸仙纪念医院工会校运会、足球赛、篮球赛服装采购项目

	序号
	产品名称
	品牌
	规格参数
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	合计（元）

承诺函

中山大学孙逸仙纪念医院及工会委员会：

供应商承诺：
1、供应商应具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明），依法经营。如非“三证合一”证照，同时提供税务登记证副本复印件,加盖公章；如为分公司报名，必须同时提供总公司的营业执照副本复印件及总公司授权书。
2、特殊资质要求（如有）
1）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
3）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
3、被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）的供应商，不得参与本项目的采购活动。
4、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同响应单位，不得参加同一合同项下的采购活动。
5、为本采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商及其附属机构，不得再参加本采购项目的响应。
6、本项目不接受联合体响应，成交供应商不得以任何方式转包或分包本项目。

供应商：
盖公章